Jagdgenossenschaft Strassen

Obm. Schett Anton

9918 Strassen 32

Strassen 21.12.2023

An alle

Mitglieder der

Jagdgenossenschaft Strassen



zur Vollversammlung der Jagdgenossenschaft Strassen

am Freitag den 12.01.2024 um 19.30 Uhr im Kultursaal Strassen.

## Tagesordnung:1.Feststellung der Beschlussfähigkeit, Eröffnung und Begrüßung

- 2.Rechnungsbericht durch den Obmann, Bericht der Rechnungsprüfer, Entlastung des Rechnungslegers
- 3.Genehmigung über Aufteilung-Verteilung von Ertragsüberschuss an die Mitglieder
- 4. Beschlussfassung über Aufwandentschädigung
- 5. Neuwahlen des gesamten Ausschusses
- 6.Allfälliges

<u>Anmerkung</u>: Sind zur festgesetzten Zeit nicht mehr als die Hälfte aller Stimmen anwesend oder vertreten, so ist nach einer halben Stunde Wartezeit ohne Rücksicht auf die Anzahl der vertretenen Stimmen die Versammlung beschlussfähig.

Das Stimmrecht ist persönlich oder durch einen schriftlich Bevollmächtigten auszuüben. Ein Bevollmächtigter kann höchstens zwei Mitglieder vertreten.

Miteigentümer haben ihr Stimmrecht einheitlich durch einen Bevollmächtigten auszuüben.

Das Mitgliederverzeichnis und der Rechnungsabschluss liegen während den Amtsstunden in der Zeit vom 08.01.bis 12.01.2024 im Gemeindeamt zur Einsichtnahme auf.

Änderungen im Verzeichnis sind schriftlich, innerhalb der Auflagefrist beim Obmann einzubringen.

Im Anschluss an die Versammlung ladet der Jagdpächter Bachmann Manuel alle im Gemeindesaal zu einem Essen ein!

Für die Jagdgenossenschaft Strassen

Der Obmann

Schett Anton